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Pure S

Боја Инокс

Шифра 600600

Pure S

Боја Инокс

Шифра 600600

Pure S

Боја Инокс

Шифра 600600

Pure S

Боја Инокс

Шифра 600600

Pure S

Боја Инокс

Шифра 600600

КОРПИ ЗА ОТПАДОЦИ
САМОСТОЕЧКИ

made in
Germany

10



2

made in
Germany

10



3

Од своето основање во 1947 година, HAILO работи на тоа да ја 
направи работата во домаќинството и градината побезбедна и 
полесна. 
Како водечки производител на скали и корпи за отпадоци, оваа 
компанија им нуди на клиентите широк спектар на иновативни 
производи кои поставуваат стандарди.
  
Корпите за отпадоци на HAILO се идеални за домот, кујната или 
канцеларијата - без разлика дали се мали или големи, бели, 
сребрени или црни, направени од нерѓосувачки челик или друг 
материјал.
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made in
Germany

10

КОРПА ЗА ОТПАДОЦИ

Pure S
карактеристики:

Меко затварање Висина

Нелизгави ногарки Ширина

Број на внатрешни канти Дијаметар

Капацитет Материјал

280 mm

240 mm

178 mm1

Метал/Пластика3L

made in
Germany

10



7

Pure S

Боја Инокс

Шифра 600863

Pure S

Боја Бела

Шифра 600865

Pure S

Боја Алуминиум

Шифра 600864

Pure S

Боја Црвена

Шифра 600866

Pure S

Боја Црна

Шифра 600861
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made in
Germany

10

КОРПА ЗА ОТПАДОЦИ

Pure M
карактеристики:

Меко затварање Висина

Нелизгави ногарки Ширина

Број на внатрешни канти Дијаметар

Капацитет Материјал

435 mm

347 mm

263 mm1

Метал/Пластика12L

made in
Germany

10
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Pure M

Боја Инокс

Шифра 600867

Pure M

Боја Бела

Шифра 600869

Pure M

Боја Алуминиум

Шифра 600868

Pure M

Боја Црвена

Шифра 600870

Pure M

Боја Црна

Шифра 600871



10

made in
Germany

10

КОРПА ЗА ОТПАДОЦИ

Pure L
карактеристики:

Меко затварање Висина

Нелизгави ногарки Ширина

Број на внатрешни канти Дијаметар

Капацитет Материјал

604 mm

392 mm

308 mm1

Метал/Пластика25L

made in
Germany

10
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Pure L

Боја Инокс

Шифра 600872

Pure L

Боја Бела

Шифра 600874

Pure L

Боја Алуминиум

Шифра 600873

Pure L

Боја Црвена

Шифра 600875

Pure L

Боја Црна

Шифра 600876
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made in
Germany

10

КОРПА ЗА ОТПАДОЦИ

Pure XL
карактеристики:

Меко затварање Висина

Нелизгави ногарки Ширина

Број на внатрешни канти Дијаметар

Капацитет Материјал

704 mm

455 mm

350 mm1

Метал/Пластика44L

made in
Germany

10
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Pure XL

Боја Инокс

Шифра 600877

Pure XL

Боја Бела

Шифра 600879

Pure XL 

Боја Алуминиум

Шифра 600878

Pure XL

Боја Црвена

Шифра 600880

Pure XL

Боја Црна

Шифра 600881
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made in
Germany

10

КОРПА ЗА ОТПАДОЦИ

Harmony M
карактеристики:

Меко затварање Висина

Ножна педала Ширина

Број на внатрешни канти Дијаметар

Капацитет Материјал

465 mm

344 mm

263 mm1

Метал/Пластика12L

made in
Germany

10
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Harmony M

Боја Инокс

Шифра 600882

Harmony M

Боја Бела

Шифра 600884

Harmony M

Боја Алуминиум

Шифра 600883

Harmony M

Боја Црвена

Шифра 600885

Harmony M

Боја Црна

Шифра 600886
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made in
Germany

10

КОРПА ЗА ОТПАДОЦИ

Harmony L
карактеристики:

Меко затварање Висина

Ножна педала Ширина

Број на внатрешни канти Дијаметар

Капацитет Материјал

642 mm

400 mm

308 mm1

Метал/Пластика20L

made in
Germany

10
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Harmony L

Боја Инокс

Шифра 600887

Harmony L

Боја Бела

Шифра 600889

Harmony L

Боја Алуминиум

Шифра 600888

Harmony L

Боја Црвена

Шифра 600760

Harmony L

Боја Црна

Шифра 600890



18

made in
Germany

10

КОРПА ЗА ОТПАДОЦИ

Solid S
карактеристики:

Нелизгави ногарки Висина

Ножна педала Ширина

Број на внатрешни канти Дијаметар

Капацитет Материјал

270 mm

268 mm

180 mm1

Метал/Пластика4L

made in
Germany

10

100%
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Solid S

Боја Инокс

Шифра 600891

Solid S

Боја Бела

Шифра 600893

Solid S

Боја Алуминиум

Шифра 600892
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made in
Germany

10

КОРПА ЗА ОТПАДОЦИ

Solid S*
карактеристики:

Нелизгави ногарки Висина

Ножна педала Ширина

Број на внатрешни канти Дијаметар

Капацитет Материјал

270 mm

268 mm

180 mm1

Метал3L

made in
Germany

10
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Solid S*

Боја Инокс

Шифра 600894

Solid S*

Боја Бела

Шифра 600896

Solid S*

Боја Алуминиум

Шифра 600895
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made in
Germany

10

КОРПА ЗА ОТПАДОЦИ

Solid M
карактеристики:

Нелизгави ногарки Висина

Ножна педала Ширина

Број на внатрешни канти Дијаметар

Капацитет Материјал

360 mm

373 mm

280 mm1

Метал/Пластика12L

made in
Germany

10

100%
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Solid M

Боја Инокс

Шифра 600897

Solid M

Боја Бела

Шифра 600899

Solid M

Боја Алуминиум

Шифра 600898
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made in
Germany

10

КОРПА ЗА ОТПАДОЦИ

Solid M*
карактеристики:

Нелизгави ногарки Висина

Ножна педала Ширина

Број на внатрешни канти Дијаметар

Капацитет Материјал

360 mm

373 mm

280 mm1

Метал12L

made in
Germany

10
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Solid M*

Боја Инокс

Шифра 600900

Solid M*

Боја Бела

Шифра 600902

Solid M*

Боја Алуминиум

Шифра 600901
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made in
Germany

10

КОРПА ЗА ОТПАДОЦИ

Solid L
карактеристики:

Нелизгави ногарки Висина

Ножна педала Ширина

Број на внатрешни канти Дијаметар

Капацитет Материјал

530 mm

373 mm

280 mm1

Метал18L

made in
Germany

10
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Solid L

Боја Инокс

Шифра 600903

Solid L

Боја Бела

Шифра 600905

Solid L

Боја Алуминиум

Шифра 600904
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made in
Germany

10

КОРПА ЗА ОТПАДОЦИ

Big Box Swing L
карактеристики:

Нелизгачки ногарки Ширина

Длабочина

Висина 545 mm

339 mm

260 mm

Материјал Метал/Пластика

Капацитет 35L

made in
Germany

10
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Big Box Swing L

Боја Инокс

Шифра 600906

Big Box Swing L

Боја Бела

Шифра 600908

Big Box Swing L

Боја Алуминиум

Шифра 600907

Big Box Swing L

Боја Црна

Шифра 600909

Капак на преклопување 
со систем за автоматско 
затварање

*Дополнителен сет  
од 4 тркала 
(не се вклучени)

шифра: 800622
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made in
Germany

10

КОРПА ЗА ОТПАДОЦИ

Big Box Swing XL
карактеристики:

Нелизгачки ногарки Ширина

Длабочина

Висина 763 mm

339 mm

260 mm

Материјал Метал/Пластика

Капацитет 52L

made in
Germany

10
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Big Box Swing XL

Боја Инокс

Шифра 600910

Big Box Swing XL

Боја Бела

Шифра 600912

Big Box Swing XL

Боја Алуминиум

Шифра 600911

Big Box Swing XL

Боја Црна

Шифра 600860

Капак на преклопување 
со систем за автоматско 
затварање

*Дополнителен сет  
од 4 тркала 
(не се вклучени)

шифра: 800622



КОРПА ЗА ОТПАДОЦИ

Öko Vario XL

32

made in
Germany

10

карактеристики:
Меко затварање

Висина

Отварање на сензор

Број на внатрешни канти

Капацитет

785 mm

3

50L

Ширина

Длабочина

Материјал

420 mm

315 mm

Метал/Пластика

Боја Инокс

Шифра 600916 



33

Површина која  
не остава
отпечатоци од прсти

2 Отстранливи  
внатрешни корпи (2х25L) 
и 1 одделно отстранлива 
корпа за био-отпад (4L)

Капак кој се отвара на 
сензор или копче 
*Работи на 6хАА батерии 
(не се вклучени)



34

made in
Germany

10

КОРПА ЗА ОТПАДОЦИ

Öko Uno Plus M
карактеристики:

Меко затварање Висина

Ножна педала Ширина

Број на внатрешни канти Длабочина

Капацитет Материјал

430 mm

320 mm

330 mm1

Метал/Пластика17L

made in
Germany

10

100%
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Öko Uno Plus M

Боја Инокс

Шифра 600917

Öko Uno Plus M

Боја Бела

Шифра 600919

Öko Uno Plus M

Боја Алуминиум

Шифра 600918

Öko Uno Plus M

Боја Црвена

Шифра 600920

Öko Uno Plus M

Боја Црна

Шифра 600862



36

made in
Germany

10

КОРПА ЗА ОТПАДОЦИ

Öko Duo Plus M
карактеристики:

Меко затварање Висина

Ножна педала Ширина

Број на внатрешни канти Длабочина

Капацитет Материјал

430 mm

320 mm

330 mm2

Метал/Пластика2 x 9L

made in
Germany

10

100%
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Öko Duo Plus M

Боја Инокс

Шифра 600921

Öko Duo Plus M

Боја Бела

Шифра 600923

Öko Duo Plus M

Боја Алуминиум

Шифра 600922

Öko Duo Plus M

Боја Црвена

Шифра 600924

Öko Duo Plus M

Боја Црна

Шифра 600925



38

made in
Germany

10

КОРПА ЗА ОТПАДОЦИ

Öko Duo Plus L
карактеристики:

Меко затварање Висина

Ножна педала Ширина

Број на внатрешни канти Длабочина

Капацитет Материјал

430 mm

470 mm

340 mm2

Метал/Пластика17+9L

made in
Germany

10

100%
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Öko Duo Plus L

Боја Инокс

Шифра 600926

Öko Duo Plus L

Боја Бела

Шифра 600928

Öko Duo Plus L

Боја Алуминиум

Шифра 600927

Öko Duo Plus L

Боја Црвена

Шифра 600929

Öko Duo Plus L

Боја Црна

Шифра 600930



40

made in
Germany

10

КОРПА ЗА ОТПАДОЦИ

Öko Trio Plus L
карактеристики:

Меко затварање Висина

Ножна педала Ширина

Број на внатрешни канти Длабочина

Капацитет Материјал

430 mm

470 mm

340 mm3

Метал/Пластика3 x 9L

made in
Germany

10

100%
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Öko Trio Plus L

Боја Инокс

Шифра 600931

Öko Trio Plus L

Боја Бела

Шифра 600933

Öko Trio Plus L

Боја Алуминиум

Шифра 600932

Öko Trio Plus L

Боја Црвена

Шифра 600934

Oko Trio Plus L

Боја Црна

Шифра 600935
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made in
Germany

10

КОРПА ЗА ОТПАДОЦИ

ProfiLine WSB 
Design XXXL
карактеристики:

Стегач за канта

Ширина

Длабочина

Боја

Материјал

Шифра

Висина 1100 mm Алуминиум

500 mm 600937

450 mm

Капацитет 120L Пластика

made in
Germany

10
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*Дополнителен сет  
од тркала и рачка 
(не се вклучени)

Идеална за селектирање 
и рециклирање 
на отпад

Поставување и 
отстранување на кеси со 
отварање на предна врата

шифра: 600938
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КОРПА ЗА ОТПАДОЦИ

ProfiLine WSB 
Design Plus XXXL
карактеристики:

Стегач за канта

Ширина

Длабочина

Боја

Материјал

Шифра

Висина 1100 mm Алуминиум

500 mm 600936

470 mm

Капацитет 120L Пластика

made in
Germany

10
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*Дополнителен сет  
од тркала и рачка 
(не се вклучени)

Вклучува 3 инсерти  
во боја кои лесно се 
монтираат (без алати)

Поставување и 
отстранување на кеси со 
отварање на предна врата

шифра: 600938



КОРПА ЗА ОТПАДОЦИ

ProfiLine MSS 
Design XXXL

46

made in
Germany

10

Стегач за канта

Ширина

Висина 990 mm

500 mm

Капацитет 120L

Шифра

Боја Инокс

600939

Длабочина 450 mm

Материјал Метал/Пластика

карактеристики:



47

Паметен  
држач за кеси  
за ѓубре

Цврста,  
издржлива челична 
конструкција



КОРПА ЗА ОТПАДОЦИ

ProfiLine MSS 
XXXL

48

made in
Germany

10

Стегач за канта

Ширина

Длабочина

Боја

Материјал

Шифра

Висина 970 mm Алуминиум

430 mm 600940

450 mm

Капацитет 120L Метал/Пластика

карактеристики:
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Систем за селектрање 
отпад со паметен  
држач за кеси за ѓубре



КОРПА ЗА ОТПАДОЦИ

ProfiLine MSS 
XXXL*

50

made in
Germany

10

Стегач за канта

Ширина

Длабочина

Боја

Материјал

Шифра

Висина 970 mm Алуминиум

430 mm 600941

450 mm

Капацитет 120L Метал/Пластика

карактеристики:
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Систем за селектрање 
отпад со паметен  
држач за кеси за ѓубре

Со дополнителни тркала
за полесно пренесување 
на корпата



52

made in
Germany

10

КОРПА ЗА ОТПАДОЦИ

ProfiLine Safe M

карактеристики:
Огноотпорна Висина

Капак со голем отвор Ширина

Капацитет Материјал

340 mm

255 mm

Инокс14L

made in
Germany

10
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ProfiLine Safe M

Боја Инокс

Шифра 600942

ProfiLine Safe M

Боја Црна

Шифра 600944

ProfiLine Safe M

Боја Алуминиум

Шифра 600943

Специјална конструкција 
на капакот со која димните 
гасови го задушуваат 
пламенот

Отстранлив капак  
за лесно празнење  
на корпата

Капак со  
голем отвор
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made in
Germany

10

КОРПА ЗА ОТПАДОЦИ

ProfiLine Safe XL
карактеристики:

Огноотпорна Висина

Капак со голем отвор Ширина

Капацитет Материјал

630 mm

330 mm

Инокс45L

made in
Germany

10



55

ProfiLine Safe XL

Боја Инокс

Шифра 600945

ProfiLine Safe XL

Боја Црна

Шифра 600947

ProfiLine Safe XL

Боја Алуминиум

Шифра 600946

Специјална конструкција 
на капакот со која димните 
гасови го задушуваат 
пламенот

Отстранлив капак  
за лесно празнење  
на корпата

Капак со  
голем отвор
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made in
Germany

10

КОРПА ЗА ОТПАДОЦИ

ProfiLine Safe Plus XL

карактеристики:
Огноотпорна Висина

Отстранлив капак Дијаметар

Капацитет Материјал

920 mm

330 mm

Инокс45L

made in
Germany

10
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ProfiLine Safe Plus XL

Боја Алуминиум

Шифра 600948

ProfiLine Safe Plus XL

Боја Црна

Шифра 600949

Специјална конструкција 
на капакот со која димните 
гасови го задушуваат 
пламенот

Отстранлив капак  
за лесно празнење  
на корпата

2 во 1 
Пепелник и  
корпа за отпадоци



58



59



Сите права се заштитени © 2023 Новомак ДООЕЛ

Киро Глигоров бр.3, Скопје

Перо Наков бб, Скопје

+389 2 2461-664
+389 2 2461-089

prodazba@novomak.mk
krojnisemi@novomak.mk

novomak.com
shop.novomak.com


